

Здравствуйте .

Предлагаем к рассмотрению коммерческое предложение на монтаж и поставку оборудования для системы вентиляции.

№п/п	Наименование	Тип	Кол-во	Ед. Изм.	Цена, руб	Стоимость, руб
	Решетка вентиляционная	4АПН300х300	34	шт.	719,00	24446,00
	Клапан регулирующий	Φ100	6	шт.	790,00	4740,00
		Φ125	8	шт.	890,00	7120,00
		Φ160	20	шт.	900,00	18000,00
		400х300	4	шт.	3145,00	12580,00
		500х300	2	шт.	3495,00	6990,00
	Воздуховод гибкий неутепл.	Φ100	10	м.п.	58,00	580,00
		Φ125	10	м.п.	71,00	710,00
		Φ160	20	м.п.	92,00	1840,00
	Воздуховод гибкий теплоизол.	Φ100	10	м.п.	204,00	2040,00
		Φ125	10	м.п.	240,00	2400,00
		Φ160	20	м.п.	280,00	5600,00
	Воздуховод оц	Φ100	7	м.п.	200,96	1406,72
		Φ125	19	м.п.	251,20	4772,80
		Φ160	36	м.п.	321,54	11575,30
		Φ200	20	м.п.	401,92	8038,40
		Φ250	20	м.п.	553,43	11068,50
		Φ315	15	м.п.	697,32	10459,73
		400х300	41	м.п.	1120,00	45920,00
	500х300	4	м.п.	1280,00	5120,00	
	Изделия из жести		16	м2	1200,00	19200,00
	Пенофол	10 мм	68	м2	192,00	13056,00
	Расходные материалы					21000,00
	Итого по материалам:					238663,45
	Монтаж:					241000,45
	Итого по объекту:					479663,9
	Проектные работы:					31600,00

Стоимость монтажных работ указана без учета пробивки отверстий.



Исполнитель Козловцев Евгений